Travessa Silva Jardim, nº 370, Aldeia – CEP 68.040-540 Santarém-PA
(93) 3522 5452 E-mail: semma@santarem.pa.gov.br

PORTARIA INTERNA Nº 026/2021

DESIGNA SERVIDOR(A) MUNICIPAL PARA FISCAL DE

CONTRATO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE DE SANTARÉM.

O Secretário Municipal de Meio ambiente de Santarém/PA, João Antônio Paiva de

Albuquerque, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 007/2021

GAP/PMS:

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora MARCIA SABRINA LIMA DE AGUIAR, matricula nº 64.135,

lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA, para exercer a função de

Fiscal de Contrato que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DO PROJETO “EDUCAR PARA RECICLAR” OBJETIVANDO PROMOVER A EDUCAÇÃO

AMBIENTAL COM RELAÇÃO Á GESTÃO DE RESIDUOS SÓLIDOS, QUE FORTALEÇAM A REDE

DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL ALÉM DO FORTALECIMENTO E APOIO NAS

ATIVIDAES DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS NO MUNICIPIO DE SANTARÉM –

PA, NO AMBITO DO CONVENIO Nº 824358/2015 COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DA

SAÚDE – FUNASA.

Art. 2º - Para fiscal substituto fica designado o seguinte servidor:

• SUELEM SILVA DOS SANTOS, matrícula 60.447.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Santarém, 14 de abril 2021.

JOÃO ANTÔNIO PAIVA DE ALBUQUERQUE
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Decreto nº 007/2021 – GAP/PMS

		2021-04-15T09:36:53-0300
	JOAO ANTONIO PAIVA DE ALBUQUERQUE:32364520215